
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/529/23 

RADY GMINY WOLA KRZYSZTOPORSKA 

z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

w sprawie  zmiany budżetu i w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572 i 1463) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407 i 1429) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy i po zmianie plan wynosi 84.605.647,90 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1, z tego: 

a) dochody bieżące   67.455.880,40 zł, 

b) dochody majątkowe  17.149.767,50 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy i po zmianie plan wynosi 107.187.541,73 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2, z tego: 

a) wydatki bieżące 69.784.464,93 zł, 

b) wydatki majątkowe 37.403.076,80 zł. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Deficyt budżetu po zmianie wynosi 22.581.893,83 zł i zostanie on sfinansowany nadwyżką z lat ubiegłych – 

kwota 8.608.664,57 zł, wolnymi środkami, o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy w kwocie 1.910.230,01 zł 

i przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 262.999,25 zł oraz 

przychodami budżetu w kwocie 11.800.000,00 zł, z tytułu zaciągniętych kredytów. 

§ 5. Przychody budżetu po zmianie wynoszą 25.821.947,43 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Dokonuje się zmian kwot dotacji udzielonych przez Gminę, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Sprawozdanie z wykonania uchwały złoży Wójt Gminy łącznie ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 

gminy za rok 2023. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 maja 2024 r.

Poz. 4308



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Małgorzata Gniewaszewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4308



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/529/23 

Rady Gminy Wola Krzysztoporska 

z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

 DOCHODY                 
 w złotych  

 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 253 800,00 0,00 36 000,00 289 800,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095  Pozostała działalność 253 800,00 0,00 36 000,00 289 800,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 

 758   Różne rozliczenia 16 781 048,46 0,00 60 000,00 16 841 048,46 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 709 657,46 0,00 60 000,00 769 657,46 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 326 000,00 0,00 60 000,00 386 000,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 28 702,42 0,00 245 000,00 273 702,42 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 

 bieżące razem: 61 026 337,13 0,00 341 000,00 61 367 337,13 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4308



 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

67 838,78 0,00 0,00 67 838,78 

 

 majątkowe 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 1 500 000,00 0,00 48 000,00 1 548 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 327 218,17 0,00 47 000,00 1 374 218,17 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

860 795,00 0,00 0,00 860 795,00 

  90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 

 
majątkowe razem: 17 054 767,50 0,00 95 000,00 17 149 767,50 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

949 349,09 0,00 0,00 949 349,09 

                  

 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 681 781,13 0,00 79 152,00 760 933,13 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  40001  Dostarczanie ciepła 681 781,13 0,00 79 152,00 760 933,13 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

681 781,13 0,00 79 152,00 760 933,13 

 bieżące razem: 6 009 391,27 0,00 79 152,00 6 088 543,27 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4308



 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 84 090 495,90 0,00 515 152,00 84 605 647,90 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 017 187,87 0,00 0,00 1 017 187,87 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 Różnica w kwocie 154.835,99 zł  między dochodami a wydatkami  w zadaniach zleconych wynika z wprowadzonych środków  na wypłaty dodatków węglowych niewykorzystanych w 2022.    

 Z tego tytułu  2023 r. zwiększono przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na wydzielonym rachunku bankowym (& 905) i plan wydatków.    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4308



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/529/23 

Rady Gminy Wola Krzysztoporska 

z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

 WYDATKI                   
 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

010   
Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 6 054 346,01 134 780,00 34 780,00 0,00 34 780,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 919 566,01 5 919 566,01 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 156 125,00 44 125,00 44 125,00 0,00 44 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 6 210 471,01 178 905,00 78 905,00 0,00 78 905,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 031 566,01 6 031 566,01 0,00 0,00 0,00 

 

 01095  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 105 000,00 105 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 156 125,00 44 125,00 44 125,00 0,00 44 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 261 125,00 149 125,00 49 125,00 0,00 49 125,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 44 125,00 44 125,00 44 125,00 0,00 44 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 44 125,00 44 125,00 44 125,00 0,00 44 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 9 537 432,97 9 243 878,88 8 651 440,10 7 312 119,00 1 339 321,10 0,00 479 600,00 112 838,78 0,00 0,00 293 554,09 293 554,09 268 554,09 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 34 968,83 34 968,83 34 968,83 0,00 34 968,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 9 572 401,80 9 278 847,71 8 686 408,93 7 312 119,00 1 374 289,93 0,00 479 600,00 112 838,78 0,00 0,00 293 554,09 293 554,09 268 554,09 0,00 0,00 

 

 75023  

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 8 782 932,97 8 489 378,88 8 331 540,10 7 212 119,00 1 119 421,10 0,00 45 000,00 112 838,78 0,00 0,00 293 554,09 293 554,09 268 554,09 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 34 968,83 34 968,83 34 968,83 0,00 34 968,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 8 817 901,80 8 524 347,71 8 366 508,93 7 212 119,00 1 154 389,93 0,00 45 000,00 112 838,78 0,00 0,00 293 554,09 293 554,09 268 554,09 0,00 0,00 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 505 835,10 505 835,10 505 835,10 0,00 505 835,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 34 968,83 34 968,83 34 968,83 0,00 34 968,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 540 803,93 540 803,93 540 803,93 0,00 540 803,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 2 910 500,00 575 500,00 515 500,00 76 000,00 439 500,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 2 335 000,00 2 335 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 919 500,00 584 500,00 515 500,00 76 000,00 439 500,00 9 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 2 335 000,00 2 335 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 2 893 000,00 568 000,00 508 000,00 74 000,00 434 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 2 325 000,00 2 325 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 902 000,00 577 000,00 508 000,00 74 000,00 434 000,00 9 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 2 325 000,00 2 325 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2830 

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych do 
realizacji 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4308



pozostałym 

jednostkom nie 

zaliczanym do 

sektora finansów 
publicznych 

 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 27 754 021,46 27 704 221,46 25 545 182,12 18 238 987,07 7 306 195,05 1 329 628,90 829 410,44 0,00 0,00 0,00 49 800,00 49 800,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 27 764 021,46 27 704 221,46 25 545 182,12 18 238 987,07 7 306 195,05 1 329 628,90 829 410,44 0,00 0,00 0,00 59 800,00 59 800,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 18 129 077,61 18 079 277,61 17 471 301,09 14 357 059,22 3 114 241,87 0,00 607 976,52 0,00 0,00 0,00 49 800,00 49 800,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 18 139 077,61 18 079 277,61 17 471 301,09 14 357 059,22 3 114 241,87 0,00 607 976,52 0,00 0,00 0,00 59 800,00 59 800,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 800,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 800,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 

 

900   

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 9 379 438,95 6 613 015,78 6 313 015,78 106 200,00 6 206 815,78 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 2 766 423,17 2 766 423,17 2 136 290,72 0,00 0,00 

 zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 9 334 438,95 6 568 015,78 6 313 015,78 106 200,00 6 206 815,78 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 2 766 423,17 2 766 423,17 2 136 290,72 0,00 0,00 

 

 90005  

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3030 

Różne wydatki na 

rzecz osób 

fizycznych  

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 2 032 950,00 1 820 950,00 670 950,00 11 200,00 659 750,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 320 906,17 250 906,17 0,00 0,00 0,00 250 906,17 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 2 353 856,17 2 071 856,17 670 950,00 11 200,00 659 750,00 1 400 906,17 0,00 0,00 0,00 0,00 282 000,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 92109  

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 1 712 950,00 1 500 950,00 650 950,00 11 200,00 639 750,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 782 950,00 1 500 950,00 650 950,00 11 200,00 639 750,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 000,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 000,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 92120  

Ochrona zabytków i 

opieka nad 

zabytkami 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 250 906,17 250 906,17 0,00 0,00 0,00 250 906,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 270 906,17 270 906,17 20 000,00 0,00 20 000,00 250 906,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2720 

Dotacja celowa z 

budżetu na 
finansowanie lub 

dofinansowanie 

prac remontowych i 

konserwatorskich 

obiektów 

zabytkowych 

przekazane 

jednostkom 

niezaliczanym do 

sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 250 906,17 250 906,17 0,00 0,00 0,00 250 906,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

po zmianach 250 906,17 250 906,17 0,00 0,00 0,00 250 906,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 100 458 162,47 63 247 085,67 56 804 404,55 27 311 716,07 29 492 688,48 2 879 628,90 2 480 213,44 112 838,78 0,00 970 000,00 37 211 076,80 37 211 076,80 2 404 844,81 0,00 0,00 

 zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 531 000,00 339 000,00 79 093,83 0,00 79 093,83 259 906,17 0,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 100 944 162,47 63 541 085,67 56 883 498,38 27 311 716,07 29 571 782,31 3 139 535,07 2 435 213,44 112 838,78 0,00 970 000,00 37 403 076,80 37 403 076,80 2 404 844,81 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4308



 
 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

400   

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 681 781,13 681 781,13 681 781,13 12 900,00 668 881,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 79 152,00 79 152,00 79 152,00 0,00 79 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 760 933,13 760 933,13 760 933,13 12 900,00 748 033,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 40001  Dostarczanie ciepła 

przed zmianą 681 781,13 681 781,13 681 781,13 12 900,00 668 881,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 79 152,00 79 152,00 79 152,00 0,00 79 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 760 933,13 760 933,13 760 933,13 12 900,00 748 033,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2970 Różne przelewy 

przed zmianą 668 881,13 668 881,13 668 881,13 0,00 668 881,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 79 152,00 79 152,00 79 152,00 0,00 79 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 748 033,13 748 033,13 748 033,13 0,00 748 033,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 164 227,26 6 164 227,26 2 055 668,26 527 878,57 1 527 789,69 0,00 4 108 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 79 152,00 79 152,00 79 152,00 0,00 79 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 6 243 379,26 6 243 379,26 2 134 820,26 527 878,57 1 606 941,69 0,00 4 108 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4308



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIII/529/23 

Rady Gminy Wola Krzysztoporska 

z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

 INWESTYCJE         
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 5 919 566,01 112 000,00 6 031 566,01 

  01095  Pozostała działalność 0,00 112 000,00 112 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00 

    Altana ze stołami i ławkami z bala dla sołectwa Parzniewice  0,00 20 000,00 20 000,00 

    Budowa altanki dla sołectwa Poraj   0,00 40 000,00 40 000,00 

    Budowa altany wiejskiej dla sołectwa Parzniewiczki  0,00 40 000,00 40 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00 

    Zakup zmywarko - wyparzarki dla sołectwa Majków Duży 0,00 12 000,00 12 000,00 

 801   Oświata i wychowanie 49 800,00 10 000,00 59 800,00 

  80101  Szkoły podstawowe 49 800,00 10 000,00 59 800,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 800,00 10 000,00 21 800,00 

    Wymiana dachu na budynku SP Przniewice 11 800,00 10 000,00 21 800,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 212 000,00 70 000,00 282 000,00 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 212 000,00 70 000,00 282 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 212 000,00 70 000,00 282 000,00 

    Budowa altany dla sołectwa Borowa  0,00 40 000,00 40 000,00 

    Budowa barierki ochronnej przy DL Rokszyce 0,00 30 000,00 30 000,00 

   

 Razem 37 211 076,80 192 000,00 37 403 076,80 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4308



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIII/529/23 

Rady Gminy Wola Krzysztoporska 

z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

 PRZYCHODY     

 
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

262 999,25 0,00 262 999,25 

 
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 950 283,61 0,00 1 950 283,61 

 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 15 000 000,00 0,00 15 000 000,00 

 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 8 558 664,57 50 000,00 8 608 664,57 

 

 
Razem: 25 77 1947,43 Razem: 50 000,00 Razem: 25 821 947,43 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4308



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXIII/529/23 

Rady Gminy Wola Krzysztoporska 

z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

 DOTACJE         

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 900 000,00 9 000,00 1 909 000,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 1 900 000,00 9 000,00 1 909 000,00 

 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

0,00 9 000,00 9 000,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 150 000,00 250 906,17 1 400 906,17 

  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 250 906,17 250 906,17 

 

  2720 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

0,00 250 906,17 250 906,17 

 
Razem: 5 100 952,43 259 906,17 5 360 858,60 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4308


		2024-05-24T12:04:07+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




